
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
samochodu specjalnego pożarniczego STAR 244, stanowiącego własność Gminy Margonin, w następującym 
składzie:

1) Łukasz Malczewski - Przewodniczący Komisji,

2) Łukasz Owczarzak - członek,

3) Sylwia Fuhrmann - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

Janusz Piechocki

Id: 2C832B5F-7BA1-40ED-9974-0C3B8AA8484E. Przyjęty Strona 1




